
U C H W A L A Nr XXVIII/202/2006 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 29 czerwca 2006 rok 

 
W sprawie: odpłatnego nabycia działki na zasadzie kompensacji należności z 
przeznaczeniem na poszerzenie ulicy Gimnazjalnej w Czernikowie. 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz.543 z późn. zm.) i z art. 18 ust. 1 pkt.9 a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

 
§1. 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie wyodrębnionej działki z działki nr 241 na zasadzie 
kompensacji należności od Państwa: 

-Marii Jadwigi Koźmińskiej zam. 26-110 Skarżysko-Kamien ul. Krasińskiego 31 
-Władysława Wojciecha Szulca zam. 38-2 10 Sanok, ul. Traugutta 3/7 

-Andrzeja Łysakiewicz zam. 05-510 Konstancin Jeziorna, ul. Pułaskiego 4/1 
-Wojciecha Antoniego Łysakiewicza zam.05-510 Konstancin Jeziorna, ul. Pułaskiego 4/5 

-Sylwestra Jerzego Łysakiewicza zam. 00-177 Warszawa, ul. Niska 3/154 z przeznaczeniem 
na poszerzenie ul. Gimnazjalnej w Czernikowie. 

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 



 


